AGENDA DE ALCALDIA: D.JC RUIZ BOIX, Festivos en Espafia
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lun 29 de jul — dom 4 de ago de 2019 (Hora de Europa central - Madrid)

)

lun 29/7 mar 30/7 mié 31/7 jue 1/8
REUNION GRUPO PSOE
MANCOMUNIDAD
00 09:30 - 10:30
DESAYUNO Y PASEO (COMISIO )
EN BARCO CON N PLAN
s DE
EMERGEN
00 \CIA ),
PREVISION PLENO FIRMA EN NOTARIA RUEDA PRENSA PSOE ) (REUNION
MANCOMUNIDAD 11:00 - 12:00 SAN ANTONIO @ Sede )| SOBRE
11:00 - 12:00 — MOVILIDA
D
11:00 - 12:
00 30
|
00
00
00
00
00
00
00 -
TOMA DE POSESION
DE LA NUEVA JUNTA
00

vie 2/8

REUNION GRUPO PSOE
MANCOMUNIDAD
09:30 - 10:30

ANDRES MONTERO
13:00 - 14:00

FINAL COPA BRONCE
DE POLO
19:00 - 20:00

Al fresquito”, con "No
me pises que llevo

sab 3/8

FIESTA X
ANIVERSARIO LA
JARANA @ FINCA
TOBALO VARGAS
LBARRACIN

dom 4/8



